
                                                                                 
 
 
ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ANNUELLE 
8 septembre 2025, 18h00 à 21h00 (repas dès 17h00 sur confirmation) 
Mode hybride : 
À la CSN (1601, avenue De Lorimier, Montréal; métro Papineau) 
Lien d’inscription pour participer en ligne. 
 
 
17h00  Repas léger pour les personnes intéressées sur confirmation 
 
17h45   Accueil et inscriptions 
 
18h00   1. Ouverture de l’assemblée générale 
 

Mot de bienvenue par Chantal Ide, présidente du CISO, et présentation de la 
vidéo des stagiaires (15 min) 

 
18h15   2. Nomination d'un.e président.e et d'un.e secrétaire d'assemblée (2 min) 
 
18h17   3. Adoption de l'ordre du jour (3 min) 
 
18h20  4. Nomination d’un.e président.e d’élection et présentation de la procédure 

d’élection et ouverture de la période de mise en candidature (10 min) 
 

18h30  5. Adoption du procès-verbal de l’Assemblée générale annuelle du 30 
septembre 2024 (5 min) 

 
18h35   6. Rapport financier (15 min) 

Présentation des États financiers vérifiés au 31 mars 2025 
Nomination d'un.e personne vérificatrice pour 2025-2026 

 
18h50  7. Présentation du Rapport d'activités 2024-2025 (13 min) 
 
19h03  8. Proposition de ratification des actes des personnes administratrices pour 

2024-2025 (2 min) 
 
19h05  PAUSE (10 min) 
 



 
 
19h15  9. Conjoncture des solidarités (30 min) 
 
19h45  10. Présentation des Perspectives d’action 2025-2026 (15 min)  

 
20h00  11. Présentation des Prévisions budgétaires 2025-2026 (10 min) 
 
20h10  12. Élection des nouveaux membres du conseil d’administration (15 min) 
 
20h25  13. Présentation des activités du 50e anniversaire du CISO en 2025 (20 min)  
 
20h45  14. Autres propositions et questions diverses (10 min) 
 
20h55 16. Conclusion (5 min) 
 
21h00 17. Levée de l’assemblée  
 
 
 
 
 


